
 
 

UCHWAŁA NR 120/25 
ZARZĄDU POWIATU W BEŁCHATOWIE 

z dnia 28 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu na 2025 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 oraz art. 60 ust. 2 pkt 4 i 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r. poz. 107 i poz. 1907) oraz art. 257 pkt 1, 3 i 4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, 
poz. 1907 i z 2025 r. poz. 39) oraz § 16 pkt 3 i 4 Uchwały Nr IX/61/2024 Rady Powiatu w Bełchatowie z dnia 
18.12.2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu na 2025 rok, Zarząd Powiatu w Bełchatowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zmienia plan dochodów budżetu Powiatu na kwotę 237.461.060 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, 
z tego: dochody bieżące 214.539.827 zł, dochody majątkowe 22.921.233 zł. 

§ 2. Zmienia plan wydatków budżetu Powiatu na kwotę 239.209.897 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, 
z tego: wydatki bieżące 203.069.987 zł, wydatki majątkowe 36.139.910 zł.  

§ 3. Zmienia plan wydatków majątkowych budżetu Powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Zmienia plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia plan wydatków na zadania z zakresu geodezji i kartografii, zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 czerwca 2025 r.

Poz. 6476



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

Członkowie Zarządu 
 
 

Jolanta Pawlikowska 

 
 
 

Marek Jasiński 

 
 
 

Łukasz Bartosik 

 
 
 

Anna Kamieniak 

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Jacek Zatorski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6476



Zmiana planu dochodów budżetu Powiatu na 2025 rok
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 120/25 Zarządu Powiatu z dnia 28.03.2025 r.

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00

2110 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80115 Technika 0,00

2130 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 0,00

2130 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 0,00 200,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 200,00 200,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 0,00 0,00

2110 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 0,00 30,00

2110 0,00 30,00

bieżące razem: 0,00

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Ogółem: 0,00

0,00 0,00

Plan przed 
zmianą

Plan po zmianach
(5+6+7)

11 206 441,00 92 884,00 11 299 325,00

11 188 191,00 92 884,00 11 281 075,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

11 182 000,00 92 884,00 11 274 884,00

5 851 428,00 24 000,00 5 875 428,00

18 000,00 12 000,00 30 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 
powiatu

12 000,00 12 000,00

151 200,00 12 000,00 163 200,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 
powiatu 12 000,00 12 000,00

16 295 287,00 10 230,00 16 305 517,00

15 862 155,00 15 862 355,00

10 000,00 10 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 10 000,00 10 000,00

73 754,00 73 784,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

4 286,00 4 316,00

214 412 713,00 127 114,00 214 539 827,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

6 297 067,00 6 297 067,00

22 921 233,00 22 921 233,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

245 851,00 245 851,00

237 333 946,00 127 114,00 237 461 060,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 6 542 918,00 6 542 918,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6476



Plan wydatków budżetu Powiatu na 2025 rok po zmianach
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 120/25 Zarządu Powiatu w Bełchatowie z dnia 28.03.2025 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

710 Działalność usługowa

przed zmianą 800 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 800 0 0 0 0 0

71012

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

4210

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0

75020 Starostwa powiatowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0

4210

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -150 -150 -150 0 -150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4390

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4530

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -130 -130 -130 0 -130 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

2 261 177 2 241 177 2 140 377 914 181 1 226 196 100 000 20 000 20 000 20 000
-3 500 -3 500 -3 500 -3 500
3 500 3 500 3 500 3 500

2 261 177 2 241 177 2 140 377 914 181 1 226 196 100 000 20 000 20 000 20 000

Zadania z zakresu 
geodezji i kartografii

1 376 181 1 356 181 1 256 181 166 181 1 090 000 100 000 20 000 20 000 20 000
-3 500 -3 500 -3 500 -3 500
3 500 3 500 3 500 3 500

1 376 181 1 356 181 1 256 181 166 181 1 090 000 100 000 20 000 20 000 20 000

Zakup materiałów i 
wyposażenia

75 000 75 000 75 000 75 000

3 500 3 500 3 500 3 500
78 500 78 500 78 500 78 500
812 000 812 000 812 000 812 000
-3 500 -3 500 -3 500 -3 500

808 500 808 500 808 500 808 500
28 069 123 26 992 905 26 019 775 20 877 783 5 141 992 16 000 635 960 321 170 1 076 218 1 076 218 341 218

-1 280 -1 280 -1 280 -1 280
1 280 1 280 1 280 1 280

28 069 123 26 992 905 26 019 775 20 877 783 5 141 992 16 000 635 960 321 170 1 076 218 1 076 218 341 218
26 491 258 25 756 258 25 448 601 20 671 209 4 777 392 33 960 273 697 735 000 735 000

-1 280 -1 280 -1 280 -1 280
1 280 1 280 1 280 1 280

26 491 258 25 756 258 25 448 601 20 671 209 4 777 392 33 960 273 697 735 000 735 000

Zakup materiałów i 
wyposażenia

780 760 780 760 780 760 780 760

780 610 780 610 780 610 780 610

Zakup środków 
dydaktycznych i książek

1 000 1 000 1 000 1 000
-1 000 -1 000 -1 000 -1 000

Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii

9 959 9 959 9 959 9 959

1 150 1 150 1 150 1 150
11 109 11 109 11 109 11 109

Podatek od towarów i 
usług (VAT).

2 000 2 000 2 000 2 000

1 870 1 870 1 870 1 870

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6476



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

4570

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 130 130 130 0 130 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 130 130 130 0 130 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

754

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75411

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4050

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4060

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4180

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -70 -70 -70 0 -70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4550

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 70 70 70 0 70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6800

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Odsetki od nieterminowych 
wpłat z tytułu pozostałych 
podatków i opłat

Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa

11 210 341 11 210 341 10 899 241 10 329 700 569 541 311 100
-5 731 -5 731 -5 731 -5 661
98 615 98 615 98 615 98 545

11 303 225 11 303 225 10 992 125 10 422 584 569 541 311 100

Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej

11 187 841 11 187 841 10 876 741 10 329 700 547 041 311 100
-5 731 -5 731 -5 731 -5 661
98 615 98 615 98 615 98 545

11 280 725 11 280 725 10 969 625 10 422 584 547 041 311 100

Uposażenia żołnierzy 
zawodowych oraz 
funkcjonariuszy

8 439 000 8 439 000 8 439 000 8 439 000
-5 661 -5 661 -5 661 -5 661

8 433 339 8 433 339 8 433 339 8 433 339

Inne należności żołnierzy 
zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane 
do wynagrodzeń

190 000 190 000 190 000 190 000

5 661 5 661 5 661 5 661
195 661 195 661 195 661 195 661

Równoważniki pieniężne i 
ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz 
pozostałe należności

696 400 696 400 696 400 696 400

92 884 92 884 92 884 92 884
789 284 789 284 789 284 789 284
100 000 100 000 100 000 100 000

99 930 99 930 99 930 99 930

Szkolenia członków 
korpusu służby cywilnej

1 000 1 000 1 000 1 000

1 070 1 070 1 070 1 070
915 002 762 002 762 002 762 002 153 000 153 000
-8 500 -8 500 -8 500

906 502 762 002 762 002 762 002 144 500 144 500
915 002 762 002 762 002 762 002 153 000 153 000
-8 500 -8 500 -8 500

906 502 762 002 762 002 762 002 144 500 144 500

Rezerwy na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne

153 000 153 000 153 000
-8 500 -8 500 -8 500

144 500 144 500 144 500

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6476



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0

80115 Technika

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

4240

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

4210

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80134

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 800 800 800 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4710

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 800 800 800 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4790

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

88 515 271 82 396 271 60 913 400 53 995 624 6 917 776 15 978 967 218 875 5 285 029 6 119 000 6 119 000
-1 600 -1 600 -1 600 -1 600
34 100 25 600 25 600 1 600 24 000 8 500 8 500

88 547 771 82 420 271 60 937 400 53 995 624 6 941 776 15 978 967 218 875 5 285 029 6 127 500 6 127 500
19 592 353 19 592 353 15 907 699 14 072 849 1 834 850 3 649 630 35 024

12 000 12 000 12 000 12 000
19 604 353 19 604 353 15 919 699 14 072 849 1 846 850 3 649 630 35 024

Zakup środków 
dydaktycznych i książek

22 100 22 100 22 100 22 100

12 000 12 000 12 000 12 000
34 100 34 100 34 100 34 100

22 064 973 21 839 973 18 686 322 16 908 067 1 778 255 3 129 337 24 314 225 000 225 000

12 000 12 000 12 000 12 000
22 076 973 21 851 973 18 698 322 16 908 067 1 790 255 3 129 337 24 314 225 000 225 000

Zakup materiałów i 
wyposażenia

124 460 124 460 124 460 124 460

1 500 1 500 1 500 1 500
125 960 125 960 125 960 125 960

Zakup środków 
dydaktycznych i książek

18 600 18 600 18 600 18 600

10 500 10 500 10 500 10 500
29 100 29 100 29 100 29 100

Szkoły zawodowe 
specjalne

2 381 646 2 381 646 2 380 583 2 215 232 165 351 1 063
-1 600 -1 600 -1 600 -1 600
1 600 1 600 1 600 1 600

2 381 646 2 381 646 2 380 583 2 215 232 165 351 1 063

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

4 900 4 900 4 900 4 900

5 700 5 700 5 700 5 700

Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający

1 037 1 037 1 037 1 037

1 837 1 837 1 837 1 837

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

1 599 449 1 599 449 1 599 449 1 599 449
-1 600 -1 600 -1 600 -1 600

1 597 849 1 597 849 1 597 849 1 597 849

12 961 024 7 357 024 1 985 595 1 589 805 395 790 86 400 5 285 029 5 604 000 5 604 000

8 500 8 500 8 500
12 969 524 7 357 024 1 985 595 1 589 805 395 790 86 400 5 285 029 5 612 500 5 612 500

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6476



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

6050

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0

2950

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85205

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 188 188 188 188 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 188 188 188 188 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 30 30 30 0 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 30 30 30 0 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

1 354 000 1 354 000 1 354 000

8 500 8 500 8 500
1 362 500 1 362 500 1 362 500

21 986 058 21 246 058 21 081 376 17 555 806 3 525 570 5 390 56 474 102 818 740 000 740 000

10 230 10 230 10 230 9 200 1 030
21 996 288 21 256 288 21 091 606 17 565 006 3 526 600 5 390 56 474 102 818 740 000 740 000
18 458 656 17 718 656 17 667 682 14 519 779 3 147 903 50 974 740 000 740 000

18 458 856 17 718 856 17 667 882 14 519 779 3 148 103 50 974 740 000 740 000

Zwrot niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności

Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy 
domowej 10 000 10 000 10 000 9 200

10 000 10 000 10 000 9 200

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 7 688 7 688 7 688 7 688

7 688 7 688 7 688 7 688

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 324 1 324 1 324 1 324

1 324 1 324 1 324 1 324

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

Zakup materiałów i 
wyposażenia

186 962 186 962 78 754 78 754 5 390 102 818

186 992 186 992 78 784 78 784 5 390 102 818

24 286 24 286 24 286 24 286

24 316 24 316 24 316 24 316

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6476



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Wydatki razem:

przed zmianą 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0

W dziale 758 rozdz. 75818 § 6800 dokonuje się przesunięcia środków w kwocie 8.500 zł z rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne do działu 801 rozdz. 80195 § 6050.

239 082 783 202 942 873 170 880 210 133 555 507 37 324 703 18 287 861 3 945 976 7 428 826 2 400 000 36 139 910 36 139 910 361 218
-20 611 -12 111 -12 111 -7 261 -4 850 -8 500 -8 500
147 725 139 225 139 225 109 345 29 880 8 500 8 500

239 209 897 203 069 987 171 007 324 133 657 591 37 349 733 18 287 861 3 945 976 7 428 826 2 400 000 36 139 910 36 139 910 361 218

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6476



Zmiana planu wydatków majątkowych budżetu Powiatu na 2025 rok                                            
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 120/25 Zarządu Powiatu z dnia 28.03.2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
758 Różne rozliczenia 153 000,00 - 8 500,00 144 500,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 153 000,00 - 8 500,00 144 500,00
6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 153 000,00 - 8 500,00 144 500,00

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 125 000,00 - 8 500,00 116 500,00
Dochody własne jst 125 000,00 - 8 500,00 116 500,00

801 Oświata i wychowanie 6 119 000,00 8 500,00 6 127 500,00
80195 Pozostała działalność 5 604 000,00 8 500,00 5 612 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 354 000,00 8 500,00 1 362 500,00

50 000,00 8 500,00 58 500,00

Dochody własne jst 50 000,00 8 500,00 58 500,00
Razem 36 139 910,00 0,00 36 139 910,00

Dostawa i montaż platformy dla osób niepełnosprawnych w 
Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 1 w Bełchatowie

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6476



Zmiana planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2025 r.
Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 120/25 Zarządu Powiatu w Bełchatowie z dnia 28.03.2025 r.  

DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

2110

852 Pomoc społeczna

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 0,00

2110 0,00

85295 Pozostała działalność 30,00

2110 30,00

Razem:

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 

4180

4300 Zakup usług pozostałych -70,00

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 70,00

852 Pomoc społeczna

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 188,00 188,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 800,00 800,00

85295 Pozostała działalność 30,00

4300 Zakup usług pozostałych 30,00

Razem:

11 182 000,00 92 884,00 11 274 884,00

11 182 000,00 92 884,00 11 274 884,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

11 182 000,00 92 884,00 11 274 884,00

4 286,00 10 030,00 14 316,00

10 000,00 10 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

10 000,00 10 000,00

4 286,00 4 316,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

4 286,00 4 316,00

14 888 420,00 102 914,00 14 991 334,00

11 182 000,00 92 884,00 11 274 884,00

11 182 000,00 92 884,00 11 274 884,00

8 439 000,00 -5 661,00 8 433 339,00

190 000,00 5 661,00 195 661,00

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 
należności

696 400,00 92 884,00 789 284,00

100 000,00 99 930,00

1 000,00 1 070,00

4 286,00 10 030,00 14 316,00

10 000,00 10 000,00

7 688,00 7 688,00

1 324,00 1 324,00

4 286,00 4 316,00

4 286,00 4 316,00

14 888 420,00 102 914,00 14 991 334,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6476



Zmiana planu wydatków zadań z zakresu geodezji i kartografii na 2025 rok
Załącznik Nr 5 do Uchwały Zarządu Powiatu Nr 120/25 z dnia 28.03.2025 r.

Dz. Rozdz. § Nazwa rozdziału /rodzaj dochodu i wydatku Plan dochodów na 2025 Plan wydatków na 2025 Zmiana

RAZEM: 0
z tego wydatki bieżące 0

wydatki majątkowe 0

710 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0

2900

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

4520 Opłaty na rzecz budżetów JST

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

6659

750 75020 Starostwa Powiatowe 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne

4120

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

Plan dochodów po 
zmianie na 2025

Plan wydatków po 
zmianie na 2025

1 785 000 1 785 000
1 765 000 1 765 000

20 000 20 000
960 000 960 000

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jst oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych lub związków powiatów, związków metropolitalnych  na 
dofinansowanie zadań bieżących 100 000 100 000

75 000 3 500 78 500
61 000 61 000

12 000 12 000
562 000 -3 500 558 500

45 000 45 000

3 000 3 000
2 000 2 000

80 000 80 000

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jst oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych - na dofinansowanie realizacji projektu 
pn. "Cyfryzacja zasobów geodezyjnych” w ramach działania FELD.01.04 
Cyfryzacja, Programy Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021 -2027 20 000 20 000

825 000 825 000
648 000 648 000

47 200 47 200
111 000 111 000

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 16 000 16 000

2 800 2 800

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6476


	UCHWAŁA NR 120/25 ZARZĄDU POWIATU W BEŁCHATOWIE z dnia 28 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	dochody
	Arkusz1
	inwestycje
	wyd rząd
	doch i wyd_GK

		2025-06-13T12:08:56+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




